

Schachverband Sachsen e.V.

Schachverband Sachsen e.V. • Uhlandstraße 39 • 01069 Dresden

Einladung zum Lehrgang "Ausbildung C-Trainer" 09.04.-10.04.2011 in Siebenlehn

Dresden, 04.03.2011

Liebe Schachfreunde,

der Schachverband Sachsen lädt für den 09.04.-10.04.2011 zum dritten Ausbildungslehrgang für C-Trainer in Siebenlehn ein. Alle Interessenten sind hiermit recht herzlich eingeladen. Einsteiger zur Ausbildung sind erwünscht. Dieser Lehrgang ist der dritte Teil des im Dezember 2010 begonnenen Ausbildungszyklus. Der Lehrgang kann <u>nicht</u> für die Lizenzverlängerung Trainer C verwendet werden.

Grundlage für die Durchführung des Lehrgangs ist die Ausbildungsrichtlinie.

Bei Fragen stehe ich gern zur Verfügung.

Michael Keil Referent für Aus- und Weiterbildung Schachverband Sachsen e.V.

E-Mail: Bildung@schachverband-sachsen.de

Mobil: 0 15 77 - 38 76 188

<u>buero@schachverband-sachsen.de</u> <u>www.schachverband-sachsen.de</u>



Einladung zum Ausbildungslehrgang C-Trainer

3. Lehrgang

Termin: 09.04.-10.04.2011

Ort: Gasthof "Zum Schützenhaus", Nossener Straße 15, 09603 Siebenlehn

Beginn: 09.04.2011 09.00 Uhr

Ende: 10.04.2011 gegen 15.30 Uhr

Lehrgangsleiter: Gert Thierfelder

Badstraße 5

09603 Siebenlehn Tel.: 035242 68671

gertthierfelder@googlemail.com

Dozenten: Frank Rieger/ Christian Brauer

Ausbildungsinhalt: siehe Übersicht

Meldung: Interessenten melden sich bitte <u>schriftlich</u> bis <u>01.04.2011</u> beim Lehrgangsleiter.

Kosten: Die Lehrgangskosten betragen 40,00 EUR (inklusive Verpflegung und

Tagungsgetränke).

Kosten für Übernachtung und Reisekosten sind von den Teilnehmern selbst zu

tragen. Wird Übernachtung benötigt, bitte beim Lehrgangsleiter melden.

Die Lehrgangskosten sind bis zum 01.04.2011 auf nachstehendes Konto zu

überweisen.

Kontoinhaber: SVS Ostsächsische Sparkasse Dresden

BLZ: 850 503 00 Kontonr.: 312 006 5896 Zahlungsgrund: LG AW/03 + Name und Verein

<u>buero@schachverband-sachsen.de</u> <u>www.schachverband-sachsen.de</u>